Lhokseumawe sudah menerima hasil audit kerugian negara dalam kasus dugaan 

korupsi Pajak Penerangan Jalan (PPJ) Lhokseumawe dari Badan Pengawasan dan 

Pembangunan (BPKP) Perwakilan Aceh. BPKP Perwakilan Aceh menyebut 

kerugian negara dalam kasus ini yaitu sebesar Rp 3.100.000.000 (Tiga Miliar 

Seratus Juta Rupiah). 

Terdapat beberapa unsur-unsur pokok tindak pidana korupsi yang harus 

dipenuhi antara lain setiap orang baik individu, pejabat, pegawai neegri, atau 

bahkan korporasi melakukan tindakan bertentangan dengan peraturan baik secara 

formil (hukum tertulis) maupun materiil (bertentangan dengan rasa keadilan atau